



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Svanberg Invest ApS

Strandvejen 232, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 22 71 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Erik Svanberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Svanberg Invest ApS  
Strandvejen 232  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 22 71 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Erik Svanberg

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -154.629 kr. mod -104.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513.675 kr. mod -179.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-154.629</b>	<b>-104.347</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.669
<b>Driftsresultat</b>	<b>-154.629</b>	<b>-110.016</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	446.308	0
Andre finansielle indtægter	386.395	12.879
Øvrige finansielle omkostninger	-164.399	-82.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>513.675</b>	<b>-179.467</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>513.675</b>	<b>-179.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	63.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>513.675</b>	<b>-179.467</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.398.273	2.398.273
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.398.273</u>	<u>2.398.273</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.398.273</u></b>	<b><u>2.398.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480	1.530
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	170.874
	Tilgodehavende selskabsskat	218	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.440</u>	<u>308</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.138</u>	<u>172.712</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>269.445</u>	<u>468.970</u>
	Værdipapirer i alt	<u>269.445</u>	<u>468.970</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.994.978</u>	<u>1.522.010</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.289.561</u></b>	<b><u>2.185.692</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.687.834</u></b>	<b><u>4.583.965</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.102.393	4.038.718
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.677.393</u></b>	<b><u>4.163.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.400	8.400
	Anden gæld	2.041	411.847
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.441</u>	<u>420.247</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.441</u></b>	<b><u>420.247</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.687.834</u></b>	<b><u>4.583.965</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.669
	<b>0</b>	<b>5.669</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.398.273	2.398.273
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.398.273</b>	<b>2.398.273</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.398.273</b>	<b>2.398.273</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.038.718	4.218.185
Årets overførte overskud eller underskud	63.675	-179.467
	<b>4.102.393</b>	<b>4.038.718</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
	<b>450.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 1.100 vedrørende skattemæssig underskudssaldo.		


